
06308200000

(код бюджету)

(грн.)

Усього

у тому числі  

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5

10000000 Податкові надходження
116 414 779,63 116 414 779,63

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на

збільшення ринкової вартості
115 445 162,63 115 445 162,63

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 115 444 432,63 115 444 432,63

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

податковими агентами, із доходів платника податку у

вигляді заробітної плати
67 840 257,00 67 840 257,00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення,

грошових винагород та інших виплат, одержаних

військовослужбовцями та особами рядового і начальницького

складу, що сплачується податковими агентами
36 933 986,00 36 933 986,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

податковими агентами, із доходів платника податку інших

ніж заробітна плата
7 608 810,63 7 608 810,63

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними

особами за результатами річного декларування 3 061 379,00 3 061 379,00

11020000 Податок на прибуток підприємств
730,00 730,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ

комунальної власності 730,00 730,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних

ресурсів 969 617,00 969 617,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів
969 617,00 969 617,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в

частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного

користування 
969 617,00 969 617,00

20000000 Неподаткові надходження
985 925,00 656 486,00 329 439,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної

господарської діяльності 647 486,00 647 486,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 638 557,00 638 557,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських

формувань
-45 443,00 -45 443,00

22012500 Плата за надання адміністративних послуг 684 000,00 684 000,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав

на нерухоме майно та їх обтяжень

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним

майновим комплексом та іншим державним майном 8 929,00 8 929,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в

комунальній власності
8 929,00 8 929,00

24000000 Інші неподаткові надходження 9 000,00 9 000,00

24060000 Інші надходження 9 000,00 9 000,00

24060300 Інші надходження 9 000,00 9 000,00

Додаток№1

від                          № 

до рішення районної сесії

Доходи районного бюджету на 2020 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього



Усього

у тому числі  

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього

25000000 Власні надходження бюджетних установ
329 439,00 329 439,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються

бюджетними установами згідно із законодавством 329 439,00 329 439,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами

згідно з їх основною діяльністю 292 674,00 292 674,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що

здійснюється відповідно до Закону України "Про оренду

державного та комунального майна"
36 765,00 36 765,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних

трансфертів)
117 400 704,63 117 071 265,63 329 439,00

40000000 Офіційні трансферти
150 043 828,99 145 918 828,99 4 125 000,00 4 125 000,00

41000000 Від органів державного управління 150 043 828,99 145 918 828,99 4 125 000,00 4 125 000,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам
15 806 700,00 15 806 700,00

41020100 Базова дотація 15 806 700,00 15 806 700,00

41030000 Субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам
98 687 300,00 98 687 300,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам
89 645 800,00 89 645 800,00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам
7 805 500,00 7 805 500,00

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій
1 236 000,00 1 236 000,00

41040000 Дотації  з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам
5 295 880,00 5 295 880,00

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з

державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та

охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з

державного бюджету

5 295 880,00 5 295 880,00

41050000 Субвенції  з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам
30 253 948,99 26 128 948,99 4 125 000,00 4 125 000,00

41050400 Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для

сімей осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального

захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала

внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання,

одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній

операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій

та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, визначених

пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які

потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної

субвенції з державного бюджету

1 113 357,00 1 113 357,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції
2 040 000,00 2 040 000,00

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів

освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного

періоду
320 000,00 320 000,00



Усього

у тому числі  

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної

підтримки особам з особливими освітніми потребами за

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
472 643,00 472 643,00

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної,

сучасної, та доступної загальної середньої освіти "Нова

українська школа" за рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету

1 795 363,00 1 795 363,00

41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих

видатків у сфері охорони здоров’я за рахунок коштів медичної

субвенції
4 704 289,99 4 704 289,99

41051600 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів

медичної субвенції, що утворився на початок бюджетного

періоду
157 301,00 157 301,00

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів

субвенції на надання державної підтримки особам з

особливими освітніми потребами, що утворився на початок

бюджетного періоду

59 150,00 59 150,00

41053000 Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів

депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
4 949 949,00 4 949 949,00

41053700 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів 33 000,00 33 000,00 33 000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 
10 160 455,00 6 068 455,00 4 092 000,000 4 092 000,000

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки

окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
1 672 788,00 1 672 788,00

41055200 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення подачею

кисню ліжкового фонду закладів охорони здоров`я, які надають

стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою

респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою

коронавірусом SARS-CoV-2, за рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету

2 775 653,00 2 775 653,00

Х Разом доходів
267 444 533,62 262 990 094,62 4 454 439,00 4 125 000,00

          Заступник голови районної ради В. ПАЛІЙ



06308200000

(код бюджету)

(грн.)

Місцевий бюджет з 

якого надається 

субвенція

Призначення субвенції Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

1 2 3 4 5

на пільгове медичне обслуговування осіб, які

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
157 000,00 157 000,00

на виконання Регіональної (комплексної) цільової

соціальної Програми забезпечення житлом дітей-сиріт,

дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з

їх числа на 2018-2022 роки 166 000,00 166 000,00

Придбання стільців для будинку культури смт

Новогуйвинське
100 000,00 100 000,00

Придбання оргтехніки (10000) та благоустрій території

(15000) Озерненської АЗПСМ, придбання оргтехніки

для Новогуйвинської АЗПСМ (50000) та ФАПу смт

Гуйва (40000)
115 000,00 15 000,00 100 000,00

Збільшення статутного фонду для КП "Озерне"

Новогуйвинської селищної ради на придбання

трактора з причепом 550 000,00 550 000,00

Придбання оргтехніки, інтерактивних дошок для

Озерненської та Новогуйвинської гімназій 
80 000,00 80 000,00

Придбання оргтехніки, інтерактивних дошок для

Новогуйвинського ДНЗ "Дзвіночок" (70000) та

Озерненського ЦРД "Сонячний теремок" (75000)
145 000,00 145 000,00

Ремонт підлоги у групі "Сонечко" ДНЗ "Дзвіночок"

Новогуйвинської селищної ради 50 000,00 50 000,00

Придбання обладнання для спортивно-тренажерного

майданчика для КУ "Новогуйвинська комплексна

ДЮСШ" Житомирської районної ради
50 000,00 50 000,00

Придбання обладнання для дитячого спортивно-

ігрового майданчика для КУ "Новогуйвинська

комплексна ДЮСШ" Житомирської районної ради
50 000,00 50 000,00

Придбання спортивного обладнання та інвентаря для

облаштування спортивних залів спортивної школи для

КУ "Новогуйвинська комплексна ДЮСШ"

Житомирської районної ради
80 000,00 80 000,00

Проведення обласних змагань у 2020 році з шотокан

карате-до для КУ "Новогуйвинська комплексна

ДЮСШ" Житомирської районної ради
20 000,00 20 000,00

Заміна електромереж на території ради садівницьких

товариств масиву «Давидівський» Іванівської сільської

ради 100 000,00 100 000,00

Облаштування освітлення на території ради

садівницьких товариств масиву «Давидівський»

Іванівської сільської ради
50 000,00 50 000,00

Додаток №1.1

від                          № 

                 Інші субвенції з місцевих бюджетів районному бюджету на 2020 рік

Обласний бюджет 

Житомирської області

до рішення районної ради



Придбання трансформатора, електротехнічної

продукції та для встановлення трансформаторної

підстанції на території громадської організації

садівницького товариства «Соколовське» Іванівської

сільської ради
110 000,00 45 000,00 65 000,00

Облаштування зовнішнього утепленого санвузла для

Пряжівської ЗОШ І-ІІ ст. Житомирського району

750 000,00 750 000,00

Поточний ремонт вуличного освітлення на території

РСТ масиву "Давидівський" Іванівської сільської ради

96 000,00 96 000,00

Усього:
2 669 000,00 713 000,00 1 956 000,00

Фінансова підтримка КНП "Територіальне

стоматологічне об’єднання" Житомирської районної

ради на придбання обладнання для стоматологічного

кабінету с. Березівка
7 000,00 7 000,00

Всього:
7 000,00 7 000,00 0,00

КНП "ЦПМСД" Житомирської районної ради для

надання фінансової підтримки на придбання пального

для АЗПСМ с. Василівка
2 000,00 2 000,00

на заробітну плату повару Василівської ЗОШ І-ІІІ

ступенів 34 573,00 34 573,00

Усього:
36 573,00 36 573,00 0,00

КНП "ЦРЛ" Житомирської районної ради на

придбання безбілкового харчування "Comida-PKU-C"

для громадянина Грушовець Богдана Олеговича

05.05.1991 р.н.
10 000,00 10 000,00

КНП "ЦПМСД" Житомирської районної ради на інші

виплати населенню (безкоштовні та пільгові рецепти

(паліативна допомога - знеболення онкохворих))
7 334,00 7 334,00

Всього:
17 334,00 17 334,00 0,00

Фінансова підтримка КНП ЦПМСД Житомирської

районної ради на виконання робіт з перевірки

спрацювання сигналізаторів загазованості, перевірку

повітрообміну, тех. обслуговування системи

газопостачання, вимірювання опору 5 500,00 5 500,00

Для Територіального центру соціального

обслуговування (надання соціальних послуг) громадян

Житомирського району на виплату заробітної плати з

нарахуваннями для соціальних робітників які

обслуговують одиноких непрацездатних громадян

Глибочицької ОТГ
11 634,00 11 634,00

Фінансова підтримка КНП "ЦРЛ Житомирської

районної ради на співфінансування закупівлі

мамографа

50 000,00 50 000,00

Фінансова підтримка КНП "ЦРЛ Житомирської

районної ради на співфінансування закупівлі

медичного обладнання (монітор пацієнта з модулем

капнографії)
50 000,00 50 000,00

фінансова підтримка КНП ЦРЛ Житомирської

районної ради на забезпечення лікарськими засобами

Коханчука Юрія Олександровича
57 000,00 57 000,00

Бюджет Василівської 

сільської ради

Бюджет Глибочицької 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади

Бюджет 

Вертокиївської 

сільської ради

Обласний бюджет 

Житомирської області

Бюджет Березівської 

сільської ради



Територіальному центру соціального обслуговування

(надання соціальних послуг) громадян Житомирського

району на доплату фахівцям із соціальної роботи та

соціальним робітникам
35 494,00 35 494,00

Фінансова підтримка КНП ЦПМСД Житомирської

районної ради на відшкодування безкоштовних

рецептів для пільгових категорій населення

Глибочицької ОТГ
124 100,00 124 100,00

Фінансова підтримка для КНП "ЦРЛ" Житомирської

районної ради на забезпечення лікарськими засобами

жителя с. Глибочиця, Житомирського району,

Коханчука Ю.О.
60 000,00 60 000,00

Фінансова підтримка для КНП "ЦРЛ" Житомирської

районної ради на придбання засобів захисту
50 000,00 50 000,00

Фінансова підтримка для КНП "ЦПМСД"

Житомирської районної ради на придбання засобів

захисту 50 000,00 50 000,00

Для Територіального центру соціального

обслуговування (надання соціальних послуг) громадян

Житомирського району на закупівлю велосипедів для

соціальних робітників які обслуговують одиноких

непрацездатних громадян Глибочицької ОТГ

26 600,00 26 600,00

Фінансова підтримка КНП ЦПМСД на відшкодування

безкоштовних рецептів для пільгових категорій

населення Глибочицької ОТГ
60 000,00 60 000,00

Фінансова підтримка КНП ЦПМСД для придбання

ноутбуків для Березинського та Гадзинського ФП

Житомирського району Житомирської області
25 000,00 25 000,00

Фінасова підтримка КНП "ЦПМСД" Житомирської

районної ради на утримання молодшого медичного

персоналу ФП с.Гадзинка, ФП с Березина
101 510,00 101 510,00

Фінансова підтримка КНП ЦПМСД на оплату

енергоносіїв 85 647,00 85 647,00

Фінансова підтримка КНП ЦПМСД на інші виплати

населенню
20 000,00 20 000,00

Фінансова підтримка КНП ЦПМСД на придбання

туберкуліну 
18 000,00 18 000,00

Фінансова підтримка КНП "ТСО" Житомирської ради

на відшкодування вартості надання послуг по

зубопротезуванню пільгової категорії населення 
53 355,00 53 355,00

Територіальному центру на відшкодування витрат

понесених на утримання за надання соціальних послуг

одиноким непрацездатним громадянам Глибочицької

сільської ради
599 247,00 599 247,00

УПСЗН на надання соціальних гарантій фізичним

особам, які надають соціальні послуги громадянам

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з

інвалідністю, хворим, які не здатні до

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Глибочицької сільської ради 
29 608,00 29 608,00

УПСЗН на надання інших пільг окремим категоріям

громадян Глибочицької сільської ради відповідно до

законодавства
2 075,00 2 075,00

Бюджет Глибочицької 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади



УПСЗН на надання пільг окремим категоріям громадян

Глибочицької сільської ради з оплати послуг зв'язку

18 188,00 18 188,00

Усього:
1 532 958,00 1 407 958,00 125 000,00

Відділу освіти, національно-патріотичного виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Іванівській ЗОШ

І-ІІІ ст. для придбання виробів медичного призначення

та медичного обладнання 
21 000,00 21 000,00

Відділу освіти, національно-патріотичного виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Іванівській ЗОШ

І-ІІІ ст. для придбання матеріалів для проведення

поточного ремонту в шкільній майстерні
30 000,00 30 000,00

Відділу освіти, національно-патріотичного виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Іванівській ЗОШ

І-ІІІ ст.для придбання кольорового принтера
7 000,00 7 000,00

Відділу освіти, національно-патріотичного виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Іванівській ЗОШ

І-ІІІ ст.для придбання меблів
20 000,00 20 000,00

Відділу освіти, національно-патріотичного виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Барашівській

ЗОШ І-ІІІ ст. для придбання металопластикових вікон

40 000,00 40 000,00

Відділу освіти, національно-патріотичного виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Барашівській

ЗОШ І-ІІІ ст. для придбання ноутбука 
16 000,00 16 000,00

Відділу освіти, національно-патріотичного виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Іванівській ЗОШ

І-ІІІ ступенів для придбання металопластикових дверей 

25 000,00 25 000,00

Відділу освіти, національно-патріотичного виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Барашівській

ЗОШ І-ІІІ ступенів для придбання та встановлення

металопластикових вікон
40 000,00 40 000,00

Відділу освіти, національно-патріотичного виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Іванівській ЗОШ

І-ІІІ ступенів для придбання фотоапарата
15 000,00 15 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "Центр

первинної медико-санітарної допомоги" Житомирської

районної ради на придбання для ФАП с. Барашівка та

с. Іванівка господарських товарів, жалюзів та

медичного інвентарю

11 000,00 11 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "Центр

первинної медико-санітарної допомоги" Житомирської

районної ради для придбання засобів індивідуального

захисту 40 000,00 40 000,00

Відділу освіти, національно-патріотичого виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Іванівській ЗОШ

І-ІІІ ступенів для придбання тенісного стола
4 000,00 4 000,00

Відділу освіти, національно-патріотичого виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Іванівській ЗОШ

І-ІІІ ступенів для придбання роутера 
2 000,00 2 000,00

Відділу освіти, національно-патріотичого виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Барашівській

ЗОШ І-ІІІ ступенів для придбання 2 металевих

контейнерів для сміття
10 000,00 10 000,00

Бюджет Глибочицької 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади

Бюджет Іванівської 

сільської ради



Відділу освіти, національно-патріотичого виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Барашівській

ЗОШ І-ІІІ ступенів для монтажу мультимедійного

комплексу 
5 500,00 5 500,00

Відділу освіти, національно-патріотичого виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Барашівській

ЗОШ І-ІІІ ступенів для придбання туристичного

спорядження та спортінвентарю

12 000,00 12 000,00

Відділу освіти, національно-патріотичого виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Іванівській ЗОШ

І-ІІІ ступенів для придбання телевізора 
10 000,00 10 000,00

Відділу освіти, національно-патріотичого виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА Іванівській ЗОШ

І-ІІІ ступенів для придбання багатофункціонального

кольорового пристрою Canon 

8 000,00 8 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "Центр медико-

санітарної допомоги" Житомирської районної ради на

заробітну плату з нарахуваннями 0,5 ставки молодшої

медичної сестри в ФАП с. Іванівка та 0,5 ставки

молодшої медичної сестри в ФАП с. Барашівка 

85 000,00 85 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "Центр медико-

санітарної допомоги" Житомирської районної ради для

придбання жалюзів вертикальних в ФАП с. Барашівка 

3 000,00 3 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "Центр медико-

санітарної допомоги" Житомирської районної ради для

придбання надвірної вбиральні в ФАП с. Барашівка  

5 000,00 5 000,00

Всього:
409 500,00 353 500,00 56 000,00

на фінансову підтримку КНП "ЦПМСД" ЖРР на

оплату праці з нарахуваннями молодшому медичному

працівнику 
12 200,00 12 200,00

для придбання світлодіодних LED панелей

5 000,00 5 000,00

на придбання БФП лазерного типу Миролюбівській

ЗОШ І-ІІ ст. 
5 000,00 5 000,00

Всього:
22 200,00 22 200,00 0,00

на придбання Коднянській загальноосвітній школі І-ІІІ

ступенів будматеріалів для ремонту основного,

допоміжного приміщення школи
10 000,00 10 000,00

Фінансова підтримка КНП "Центру первинної медико-

санітарної допомоги" Житомирської районної ради на

поточний ремонт системи блискавкозахисту
13 000,00 13 000,00

Усього:
23 000,00 23 000,00 0,00

Відділу освіти, національно-патріотичого виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА на придбання

матеріалів для поточного ремонту приміщень ОНЗ

"Левківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів"
20 000,00 20 000,00

Відділу освіти, національно-патріотичого виховання,

молоді та спорту Житомирської РДА на капітальний

ремонт "Енергоефективна термосанація опорного

навчального закладу "Левківська загальноосвітня

школа І-ІІІ ступенів" 1 500 000,00 1 500 000,00

Бюджет Іванівської 

сільської ради

Бюджет 

Миролюбівської 

сільської ради

Бюджет Коднянської 

сільської ради

Бюджет Левківської 

сільської ради



на придбання медичного обладнання КНП "ЦРЛ"

Житомирської районної ради
25 000,00 25 000,00

на придбання палива (бензину) КНП "ЦПМСД"

Житомирської районної ради для здійснення підвозу

медичних працівників АЗПСМ с.Левків
6 000,00 6 000,00

на придбання медичних масок та рукавичок для

медиків АЗПСМ с.Левків
15 000,00 15 000,00

Всього:
1 566 000,00 41 000,00 1 525 000,00

на придбання металопластикових вікон для

Озерянківської ЗОШ І-ІІ ст. 70 000,00 70 000,00

Всього:
70 000,00 70 000,00 0,00

Фінансова підтримка КНП "Центру первинної медико-

санітарної допомоги" на оплату електроенергії

закладів Оліївської сільської ради

5 000,00 5 000,00

Фінансова підтримка КНП "Центру первинної медико-

санітарної допомоги" на заробітну плату опалювачів

ФАП с. Кам’янка, ФП с. Сонячне, с. Довжик
13 115,00 13 115,00

Фінансова підтримка КНП "Центру первинної медико-

санітарної допомоги" на придбання велосипеда

АЗПСМ с. Оліївка для обслуговування жителів

Оліївської сільської ради 
4 950,00 4 950,00

Фінансова підтримка КНП "Центру первинної медико-

санітарної допомоги" на виконання технічних робіт з

газопостачання та електропостачання
11 000,00 11 000,00

КНП "Центральна районна лікарня" для придбання

медикаментів та лікувального харчування для хворої

Ільченко Анни Сергіївни 2001 року народження 
66 000,00 66 000,00

КНП "Центральна районна лікарня" на поточний

ремонт терапевтичного відділення 50 000,00 50 000,00

КНП "Центральна районна лікарня" на придбання

предметів та інвентарю 50 000,00 50 000,00

КНП "Центральна районна лікарня" на придбання

медичного обладнання
80 000,00 80 000,00

УПСЗН на оплату пільгового перевезення залізничним

транспортом відповідно до законодавства

зареєстрованим жителям Оліївської сільської ради

100,00 100,00

Фінасова підтримка КНП "Центру первинної медико-

санітарної допомоги" на преміювання лікарського,

середнього та молодшого персоналу АЗПСМ с.

Оліївка, ФАП с. Кам'янка, ФП с. Сонячне, ФП с.

Світин, ФП с. Довжик  
80 000,00 80 000,00

Фінасова підтримка КНП "Центру первинної медико-

санітарної допомоги" на придбання засобів

індивідуального захисту та дезінфекційних засобів для

АЗПСМ с. Оліївка, ФАП с. Кам'янка, ФП с. Сонячне,

ФП с. Світин, ФП с. Довжик  
15 000,00 15 000,00

для розрахунків за препарати інсуліну для хворих на

цукровий діабет та нецукровий діабет для

зареєстрованих жителів Оліївської ОТГ
36 100,00 36 100,00

Бюджет 

Озерянківської 

сільської ради

Бюджет Левківської 

сільської ради

Бюджет Оліївської 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади



Фінансова підтримка КНП "Центру первинної медико-

санітарної допомоги" на оплату праці опалювачів

сезонних 17080,00 грн (ФАП), курси підвищеня

кваліфікації середнього медичного персоналу -

1500,00 грн, пільгові безкоштовні рецепти онкохворим

6500,00 грн.
25 080,00 25 080,00

Фінансова підтримка КНП "Центру первинної медико-

санітарної допомоги" на придбання предметів та

інвентарю в ФП с.Довжик (стіл однотумбовий,

столик маніпуляційний - 2 шт кушетка медична 2 шт.

шафа медична -1 шт. стільці офісні - 6 шт. шафа

книжкова полузакрита -1 шт. пенал односекційний 1

шт. жалюзі вертикальні -6 шт. утримувачі паперових

рушників - 4 шт швабри для прибирання -5 шт.)   

36 000,00 36 000,00

КНП ТСО Житомирської районної ради (пільгове

зубопротезування, придбання медикаментів для

жителів які зарєєстровані на території Оліївської

сільської ради )  
53 355,00 53 355,00

КНП "Центральна районна лікарня" на

співфінансування придбання  мамографа 
80 000,00 80 000,00

КНП "Центральна районна лікарня" для придбання

медикаментів для хворої Ільченко Анни Сергіївни

2001 року народження  
224 000,00 224 000,00

Фінансова підтримка КНП "Центру первинної медико-

санітарної допомоги" на оплату енергоносіїв,

газопостачання та придбання твердого палива для

АЗПСМ с. Оліївка, ФАП с. Кам'янка, ФП с. Сонячне,

с. Світин, с. Довжик  
70 590,00 70 590,00

Фінансова підтримка КНП "Центру первинної медико-

санітарної допомоги" на оплату інших виплат

населенню (відшкодування безкоштовних рецептів ) 8 900,00 8 900,00

Фінансова підтримка КНП "Центру первинної медико-

санітарної допомоги" на придбання туберкуліну  
13 608,00 13 608,00

Фінасова підтримка КНП "Центру первинної медико-

санітарної допомоги" на придбання харчування 

хворого  на фенілкетонурію Кондратенко Дмитра 

Олеговича, жителя  с.Сонячне, вул. І.Сікорського, 15 

(148000,00 грн)
148 000,00 148 000,00

Фінасова підтримка КНП "Центру первинної медико-

санітарної допомоги" на оплату праці молодшим

медичним працівникам закладів охорони здоров’я, що

розташовані на території Оліївської сільської ради
239 925,00 239 925,00

УПСЗН на надання інших пільг окремим категоріям

громадян Оліївської сільської ради відповідно до

законодавства 2 667,00 2 667,00

УПСЗН на надання пільг окремим категоріям громадян

Оліївської сільської ради  з оплати послуг зв'язку 

12 185,00 12 185,00

УПСЗН на надання соціальних гарантій фізичним

особам, які надають соціальні послуги громадянам

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з

інвалідністю, хворим, які не здатні до

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Оліївської сільської рад
38 030,00 38 030,00

Бюджет Оліївської 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади



на заробітну плату з нарахуваннями тренера-викладача

ДЮСШ ЖРО ВФСТ "Колос" АПК України 

56 213,00 56 213,00

на участь вихованців ДЮСШ ЖРО ВФСТ "Колос" с.

Оліївка в районих обласних та Всеукраїнських

змаганнях 
7 000,00 7 000,00

Усього:
1 426 818,00 1 266 818,00 160 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД"

Житомирської районної ради для придбання меблів -

10 000,00 грн., електротоварів - 4 000,00 грн., м’якого

інвентарю - 4 000,00 грн., засобів індивідуального

захисту - 11 500,00 грн., ролетів - 8 000,00 грн.,

медичної техніки - 2 500,00 грн. для АЗПСМ с. Сінгури

40 000,00 40 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД"

Житомирської районної ради для придбання

погружного насосу, автоматики для насосу,

гідроакумуляторного баку, труб, фітингів та запорної

арматури для ФП с. Пряжів
6 000,00 6 000,00

на придбання та встановлення металопластикових

вікон для Пряжівської ЗОШ І-ІІ ст.
13 500,00 13 500,00

на придбання музичного комплекту: активної колонки,

мікрофонів, мікшерного пульта, шнурів для

Пряжівської ЗОШ І-ІІ ст.
20 000,00 20 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД"

Житомирської районної ради на підключення до

мережі інтернет для АЗПСМ с. Сінгури
3 000,00 3 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД"

Житомирської районної ради для придбання

інвентарю, миючих засобів, господарських товарів для

АЗПСМ с. Сінгури
8 000,00 8 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД"

Житомирської районної ради для придбання

інвентарю, миючих засобів, господарських товарів для

ФП Пряжів
3 500,00 3 500,00

на надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД"

Житомирської районної ради для придбання

інвентарю, миючих засобів, господарських товарів для

ФП Волиця
3 500,00 3 500,00

на придбання дезинфікуючих засобів для забезпечення

роботи школи в 2020-2021 навчальному році для

Сінгурівської ЗОШ І-ІІІ ст.
35 000,00 35 000,00

на придбання медичного обладнання, інвентарю,

миючих засобів, господарських товарів для

Сінгурівської ЗОШ І-ІІІ ст.
45 000,00 45 000,00

на придбання дезинфікуючих засобів для забезпечення

роботи школи в 2020-2021 навчальному році та

комп’ютерного обладнання для Пряжівської ЗОШ І-ІІ

ст.
24 100,00 24 100,00

на придбання меблів для методичного кабінету для

Пряжівської ЗОШ І-ІІ ст.
15 900,00 15 900,00

Бюджет Сінгурівської 

сільської ради

Бюджет Оліївської 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади



на надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД"

Житомирської районної ради для придбання

бензокоси, бензопили, на придбання паливно-

мастильних матеріалів та госптоварів для АЗПСМ с.

Сінгури 5 000,00 5 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД"

Житомирської районної ради для придбання

комп’ютерної техніки для АЗПСМ с. Сінгури
15 000,00 15 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД"

Житомирської районної ради на придбання та

встановлення пластикового вікна в ФП с. Волиця
10 000,00 10 000,00

на оплату послуг по наданню доступу до глобальної

мережі інтернет для Сінгурівської ЗОШ І-ІІІ ст.
5 000,00 5 000,00

на придбання госптоварів для ремонту Сінгурівської

ЗОШ І-ІІІ ст.
50 000,00 50 000,00

на придбання госптоварів для ремонту Пряжівської

ЗОШ І-ІІ ст. 26 500,00 26 500,00

на придбання та встановлення металопластикових

вікон для Пряжівської ЗОШ І-ІІ ст. 13 500,00 13 500,00

на надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД"

Житомирської районної ради для придбання засобів

індивідуального захисту для АЗПСМ с. Сінгури
5 000,00 5 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД"

Житомирської районної ради на безкоштовні та

пільгові рецепти для онкохворих для АЗПСМ с.

Сінгури
16 560,00 16 560,00

Всього:
364 060,00 349 060,00 15 000,00

Співфінансування на придбання мамографа для КНП

"Центральна районна лікарня" Житомирської районної

ради
100 000,00 100 000,00

на надання фінансової підтримки для КНП

"Територіальне стоматологічне об'єднання"

Житомирської районної ради для безоплатного

зубопротезування пільгових категорій громадян

Станишівської сільської ради 
80 000,00 80 000,00

УПСЗН на надання пільг у готівковій формі з оплати

проїзду усіма видами транспорту загального

користування на міських, приміських та міжміських

маршрутах на 2020 рік
142 356,00 142 356,00

на оплату праці з нарахуваннями педагогічним

працівникам філіалу с. Зарічани КЗ Новогуйвинської

музичної школи
87 140,00 87 140,00

Територіальному центру на відшкодування витрат

понесених на утримання за надання соціальних послуг

одиноким непрацездатним громадян Станишівської

сільської ради
961 008,00 961 008,00

УПСЗН на відшкодування витрат за надання

соціальних гарантій фізичним особам, які надають

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не

здатні до самообслуговування і потребують сторонньої

допомоги
90 440,00 90 440,00

УПСЗН на надання інших пільг окремим категоріям

громадян Станишівської сільської ради відповідно до

законодавства
4 000,00 4 000,00

Бюджет Сінгурівської 

сільської ради

Бюджет 

Станишівської 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади



УПСЗН на надання пільг окремим категоріям громадян

Станишівської сільської ради з оплати послуг зв'язку

51 170,00 51 170,00

Усього:
1 516 114,00 1 416 114,00 100 000,00

на співфінансування закупівлі мамографа для КНП

"Центральна районна лікарня"
20 000,00 20 000,00

Усього:
20 000,00 0,00 20 000,00

на співфінансування закупівлі мамографа для КНП

"ЦРЛ" 15 000,00 15 000,00

Всього:
15 000,00 0,00 15 000,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які

надають соціальні послуги громадянам похилого віку,

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим,

які не здатні до самообслуговування і потребують

сторонньої допомоги
31 649,00 31 649,00

Надання інших пільг окремим категоріям громадян з

оплати послуг зв’язку
8 689,00 8 689,00

Усього:
40 338,00 40 338,00 0,00

для придбання виробів медичного призначення та

дезинфікуючих засобів для КНП "ЦПМСД" ЖРР

АЗПСМ смт. Озерне, КНП "ЦПМСД" ЖРР АЗПСМ

смт. Новогуйвинське та КНП "ЦПМСД" ЖРР ФП смт.

Гуйва 
45 000,00 45 000,00

Всього:
45 000,00 45 000,00 0,00

на надання фінансової підтримки Комунальному

Некомерційному Підприємству "Центр первинної

медико-санітарної допомоги" Житомирської районної

ради у тому числі: медикаментозне забезпечення

пільгових категорій населення с. Вереси (у тому числі

орфанні захворювання -119 000 грн.)

143 200,00 143 200,00

на надання фінансової підтримки Комунальному

Некомерційному Підприємству "Центр первинної

медико-санітарної допомоги" Житомирської районної

ради у тому числі: оплата енергоносіїв
76 600,00 76 600,00

на надання соціальних гарантій фізичним особам, які

надають соціальні послуги громадянам похилого віку,

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим,

які не здатні до самообслуговування і потребують

сторонньої допомоги
5 660,00 5 660,00

на надання інших пільг окремим категоріям громадян

с. Вереси відповідно до законодавства
24 400,00 24 400,00

на надання пільг окремим категоріям громадян с.

Вереси з оплати послуг зв’язку
7 600,00 7 600,00

на відшкодування перевезень пільгових категорій

громадян с. Вереси залізничним транспортом
2 100,00 2 100,00

Усього:
259 560,00 259 560,00 0,00

для КНП "Центральна районна лікарня" Житомирської

районної ради на придбання медичного обладнання

50 000,00 50 000,00

Бюджет 

Попільнянської 

селищної об’єднаної 

територіальної 

громади 

Попільнянського 

району

Бюджет 

Житомирської міської 

об’єднаної 

територіальної 

громади

Бюджет 

Новогуйвинської 

селищної ради

Бюджет Тетерівської 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади

Бюджет Садківської 

сільської ради

Бюджет 

Станишівської 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади

Бюджет Троянівської 

сільської ради



Усього:
50 000,00 0,00 50 000,00

Для КНП "Центральна районна лікарня" Житомирської

районної ради на придбання медичного обладнання

для надання медичної допомоги хворим

20 000,00 20 000,00

Усього:
20 000,00 0,00 20 000,00

на придбання медичного обладнання для надання

медичної допомоги
50 000,00 50 000,00

Усього: 50 000,00 0,00 50 000,00

10 160 455,00 6 068 455,00 4 092 000,00

          Заступник голови районної ради В. ПАЛІЙ

Бюджет 

Попільнянської 

селищної об’єднаної 

територіальної 

громади 

Попільнянського 

району

Бюджет 

Андрушківської 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади 

Попільнянського 

району

Районний бюджет 

Черняхівського 

району

Усього:



06308200000

(код бюджету)

(грн.)

Усього в тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 16 491 304,34 -2 977 388,83 19 468 693,17 18 923 693,17

206000 Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для 

управління ліквідністю

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 11 000 000,00 10 000 000,00 1 000 000,00

206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -11 000 000,00 -10 000 000,00 -1 000 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 16 491 304,34 -2 977 388,83 19 468 693,17 18 923 693,17

208100 На початок періоду 17 192 227,96 16 289 670,24 902 557,72 165 348,93

208200 На кінець періоду 700 923,62 506 382,90 194 540,72 2 331,93

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) -18 760 676,17 18 760 676,17 18 760 676,17

Х Загальне фінансування 16 491 304,34 -2 977 388,83 19 468 693,17 18 923 693,17

600000 Фінансування за активними операціями 16 491 304,34 -2 977 388,83 19 468 693,17 18 923 693,17

601000 Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для 

управління ліквідністю

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 11 000 000,00 10 000 000,00 1 000 000,00

601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -11 000 000,00 -10 000 000,00 -1 000 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 16 491 304,34 -2 977 388,83 19 468 693,17 18 923 693,17

602100 На початок періоду 17 192 227,96 16 289 670,24 902 557,72 165 348,93

602200 На кінець періоду 700 923,62 506 382,90 194 540,72 2 331,93

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) -18 760 676,17 18 760 676,17 18 760 676,17

Х Загальне фінансування 16 491 304,34 -2 977 388,83 19 468 693,17 18 923 693,17

                       Перший заступник голови ради   Заступник голови районної ради В. ПАЛІЙ

Фінансування за типом кредитора

Додаток №2

 від                   № 

Фінансування районного бюджету на 2020 рік

до рішення районної сесії

Фінасування за типом боргового зобов’язання

Код

Спеціальний фонд

Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього

Загальний фонд



- 1 -

Додаток №3

від                          № 

Розподіл видатків районного бюджету на 2020 рік 

06308200000

(код бюджету)

оплата праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000
Житомирська районна рада

10 063 325,00 10 063 325,00 4 144 073,00 199 997,00 39 820,00 39 820,00 10 103 145,00

0110000
Житомирська районна рада 10 063 325,00 10 063 325,00 4 144 073,00 199 997,00 39 820,00 39 820,00 10 103 145,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської,

селищної, сільської рад

4 887 650,00 4 887 650,00 3 784 640,00 179 150,00 21 120,00 21 120,00 4 908 770,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 857 727,00 857 727,00 359 433,00 20 847,00 18 700,00 18 700,00 876 427,00

0110191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 3 252 030,00 3 252 030,00 3 252 030,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального

забезпечення

1 065 918,00 1 065 918,00 1 065 918,00

0200000
Житомирська районна державна адміністрація

Житомирської області

31 080 125,90 31 080 125,90 916 965,00 21 593,00 11 743 037,74 11 743 037,74 11 743 037,74 42 823 163,64

0210000
Житомирська районна державна адміністрація

Житомирської області

31 080 125,90 31 080 125,90 916 965,00 21 593,00 11 743 037,74 11 743 037,74 11 743 037,74 42 823 163,64

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 207 600,00 207 600,00 207 600,00

0210191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 7 000,00 7 000,00 7 000,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 17 848 298,12 17 848 298,12 9 428 855,00 9 428 855,00 9 428 855,00 27 277 153,12

0212100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 2 538 590,43 2 538 590,43 149 031,74 149 031,74 149 031,74 2 687 622,17

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

4 415 746,36 4 415 746,36 340 255,00 340 255,00 340 255,00 4 756 001,36

0212142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом 144 608,00 144 608,00 144 608,00

0212144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та

нецукровий діабет

2 612 641,99 2 612 641,99 2 612 641,99

0212152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 677 000,00 677 000,00 677 000,00

0213121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних

служб для сім’ї, дітей та молоді

1 123 475,00 1 123 475,00 916 965,00 21 593,00 1 123 475,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального

забезпечення

288 000,00 288 000,00 288 000,00

0215032 5032 0810
Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл

фізкультурно-спортивних товариств

794 923,00 794 923,00 794 923,00

0215053 5053 0810

Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків (рад)

всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної

спрямованості

422 243,00 422 243,00 11 982,00 11 982,00 11 982,00 434 225,00

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 576 914,00 576 914,00 576 914,00 576 914,00

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих

територій

1 236 000,00 1 236 000,00 1 236 000,00 1 236 000,00

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

видатки 

споживання

Спеціальний фонд
Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету
видатки 

розвитку
усього

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету
усього

до рішення районної сесії

з нихз них

видатки 

споживання

(грн.)

РАЗОМ
видатки 

розвитку

Загальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку



- 2 -

оплата праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

видатки 

споживання

Спеціальний фонд
Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету
видатки 

розвитку
усього

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету
усього

з нихз них

видатки 

споживання

РАЗОМ
видатки 

розвитку

Загальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

0600000

Відділ освіти, національно-патріотичного виховання,

молоді та спорту Житомирської районної державної

адміністрації Житомирської області

142 881 530,26 142 881 530,26 99 891 666,85 7 718 020,00 7 178 721,43 7 175 460,43 3 261,00 7 175 460,43 150 060 251,69

0610000

Відділ освіти, національно-патріотичного виховання,

молоді та спорту Житомирської районної державної

адміністрації Житомирської області

142 881 530,26 142 881 530,26 99 891 666,85 7 718 020,00 7 178 721,43 7 175 460,43 3 261,00 7 175 460,43 150 060 251,69

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами загальної

середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами

(відділеннями, групами))

131 722 787,26 131 722 787,26 92 017 103,85 7 265 292,00 3 431 947,00 3 428 686,00 3 261,00 3 428 686,00 135 154 734,26

0611090 1090 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти,

заходи із позашкільної роботи з дітьми

1 845 238,00 1 845 238,00 1 440 267,00 15 628,00 1 845 238,00

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 847 806,05 847 806,05 692 719,28 14 646,69 847 806,05

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 5 111 728,95 5 111 728,95 3 702 812,72 346 968,31 5 111 728,95

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 484 477,00 484 477,00 484 477,00

0601170 1170 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 1 395 175,00 1 395 175,00 1 092 972,00 1 395 175,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з

олімпійських видів спорту

50 257,00 50 257,00 50 257,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

1 424 061,00 1 424 061,00 945 792,00 75 485,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 1 524 061,00

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та закладів 3 613 600,00 3 613 600,00 3 613 600,00 3 613 600,00

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих

територій

33 174,43 33 174,43 33 174,43 33 174,43

0800000

Управління праці та соціального захисту Житомирської

районної державної адміністрації Житомирської області

9 936 910,00 9 936 910,00 6 948 733,00 68 867,00 1 217 074,00 1 113 357,00 103 717,00 85 014,00 1 113 357,00 11 153 984,00

0810000

Управління праці та соціального захисту Житомирської

районної державної адміністрації Житомирської області

9 936 910,00 9 936 910,00 6 948 733,00 68 867,00 1 217 074,00 1 113 357,00 103 717,00 85 014,00 1 113 357,00 11 153 984,00

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян

відповідно до законодавства

108 272,00 108 272,00 108 272,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг

зв'язку

373 002,00 373 002,00 373 002,00

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним

транспортом окремим категоріям громадян

142 356,00 142 356,00 142 356,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих

категорій громадян на залізничному транспорті

13 410,00 13 410,00 13 410,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи

157 000,00 157 000,00 157 000,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з

похилим віком, хворобою, інвалідністю

8 685 550,00 8 685 550,00 6 948 733,00 68 867,00 103 717,00 103 717,00 85 014,00 8 789 267,00

0813123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 10 680,00 10 680,00 10 680,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

416 674,00 416 674,00 416 674,00



- 3 -

оплата праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

видатки 

споживання

Спеціальний фонд
Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету
видатки 

розвитку
усього

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету
усього

з нихз них

видатки 

споживання

РАЗОМ
видатки 

розвитку

Загальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським організаціям

ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну

спрямованість

29 966,00 29 966,00 29 966,00

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі

приміщення для сімей осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту

1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни,

гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II

групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва

або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі

в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення,

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської

Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні

їх здійснення, визначених пунктами 11 - 14 частини другої

статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії

їх соціального захисту", та які потребують поліпшення

житлових умов

1 113 357,00 1 113 357,00 1 113 357,00 1 113 357,00

0900000
Служба у справах дітей Житомирської районної

адміністрації

24 000,00 24 000,00 24 000,00

0910000
Служба у справах дітей Житомирської районної

адміністрації

24 000,00 24 000,00 24 000,00

0913112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального

захисту

24 000,00 24 000,00 24 000,00

1000000
Сектор культури і туризму Житомирської районної

державної адміністрації Житомирської області

11 888 682,00 11 888 682,00 8 634 945,00 385 805,00 309 501,00 126 860,00 182 641,00 128 080,00 126 860,00 12 198 183,00

1010000
Сектор культури і туризму Житомирської районної

державної адміністрації Житомирської області

11 888 682,00 11 888 682,00 8 634 945,00 385 805,00 309 501,00 126 860,00 182 641,00 128 080,00 126 860,00 12 198 183,00

1011100 1100 0960 Надання спеціальної освіти  мистецькими школами
6 249 177,00 6 249 177,00 4 861 283,00 140 205,00 156 257,00 156 257,00 128 080,00 6 405 434,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 587 425,00 1 587 425,00 1 142 960,00 77 768,00 9 255,00 9 255,00 9 255,00 1 596 680,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 40 953,00 40 953,00 30 257,00 4 038,00 40 953,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів,

центрів дозвілля та iнших клубних закладів

2 298 240,00 2 298 240,00 1 620 998,00 128 326,00 134 634,00 108 250,00 26 384,00 108 250,00 2 432 874,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і

мистецтва 

1 625 047,00 1 625 047,00 979 447,00 35 468,00 9 355,00 9 355,00 9 355,00 1 634 402,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 87 840,00 87 840,00 87 840,00

1200000

Відділ житлово-комунального господарства,

містобудування, архітектури, оборонної роботи,

цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними

органами Житомирської районної державної

адміністрації Житомирської області

100 000,00 100 000,00 100 000,00

1210000

Відділ житлово-комунального господарства,

містобудування, архітектури, оборонної роботи,

цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними

органами Житомирської районної державної

адміністрації Житомирської області

100 000,00 100 000,00 100 000,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

50 000,00 50 000,00 50 000,00

1218110 8110 0320
Заходи запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха

30 000,00 30 000,00 30 000,00



- 4 -

оплата праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

видатки 

споживання

Спеціальний фонд
Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету
видатки 

розвитку
усього

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету
усього

з нихз них

видатки 

споживання

РАЗОМ
видатки 

розвитку

Загальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1218313 8313 0513
Ліквідація іншого забруднення навколишнього природного 

середовища

20 000,00 20 000,00 20 000,00

3700000
Управління фінансів Житомирської районної державної

адміністрації Житомирської області

54 038 132,63 53 700 932,63 37 200,00 3 434 978,00 2 889 978,00 545 000,00 2 889 978,00 57 473 110,63

3710000
Управління фінансів Житомирської районної державної

адміністрації Житомирської області

54 038 132,63 53 700 932,63 37 200,00 3 434 978,00 2 889 978,00 545 000,00 2 889 978,00 57 473 110,63

3718700 8700 0133 Резервний фонд 300 000,00 300 000,00

3719330 9330 0180

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної

підтримки особам з особливими освітніми потребами за

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

112 243,00 75 043,00 37 200,00 112 243,00

3719620 9620 0180

Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів

депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1 690 919,00 1 690 919,00 1 690 919,00

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування

інвестиційних проектів

1 359 707,00 1 359 707,00 1 359 707,00 1 359 707,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету
46 767 392,00 46 767 392,00 2 004 845,00 1 459 845,00 545 000,00 1 459 845,00 48 772 237,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на

виконання програм соціально-економічного розвитку

регіонів 

5 167 578,63 5 167 578,63 70 426,00 70 426,00 70 426,00 5 238 004,63

Х Х Х Усього
260 012 705,79 259 675 505,79 120 536 382,85 8 394 282,00 37 200,00 23 923 132,17 23 048 693,17 874 439,00 213 094,00 23 048 693,17 283 935 837,96

Заступник голови районної ради В. ПАЛІЙ



06308200000

(код бюджету)

у тому числі на:

видатки 

споживання

41040200 41050400 41051000 41051100 41051200

06308501000 Бюджет Березівської сільської ради

06308503000 Бюджет Василівської сільської ради

06308505000 Бюджет Вертокиївської сільської ради

06308506000 Бюджет Високопічської сільської ради

06308507000 Бюджет Глибочанської сільської ради

06544000000
Бюджет Глибочицької сільської об’єднаної 

територіальної громади
43 600,00 43 600,00

06308509000 Бюджет Головенківської сільської ради

06308511000 Бюджет Заможненської сільської ради

06308513000 Бюджет Іванівської сільської ради

06308515000 Бюджет Коднянської сільської ради

06308517000 Бюджет Левківської сільської ради

06308520000 Бюджет Миролюбівської сільської ради

06308521000 Бюджет Озерянківської сільської ради

06545000000
Бюджет Оліївської сільської об’єднаної

територіальної громади
222 450,00 222 450,00

06308524000
Бюджет Руднє-Городищенської сільської

ради

06308525000 Бюджет Садківської сільської ради

06308526000 Бюджет Сінгурівської сільської ради

06530000000
Бюджет Станишівської сільської 

об’єднаної територіальної громади
51 470,00 51 470,00

06508000000
Бюджет Тетерівської сільської об’єднаної 

територіальної громади
67 560,00 67 560,00

06308529000 Бюджет Троянівської сільської ради

Разом по бюджетах сіл 385 080,00 385 080,00

06308401000 Бюджет Новогуйвинської селищної ради

Разом по бюджетах селищ

06201100000
Бюджет Житомирської міської об’єднаної

територіальної громади

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 4 910 800,00 1 113 357,00 2 040 000,00 1 236 400,00 803 600,00 320 000,00 320 000,00 472 643,00 255 000,00

06519000000

Бюджет Попільнянської селищної

об’єднаної територіальної громади

Попільнянського району

06522000000

Бюджет Андрушківської сільської

об’єднаної територіальної громади

Попільнянського району

06322200000 Районний бюджет Черняхівського району

Разом по місцевих бюджетах 385 080,00 5 295 880,00 1 113 357,00 2 040 000,00 1 236 400,00 803 600,00 320 000,00 320 000,00 472 643,00 255 000,00

Державний бюджет

УСЬОГО 385 080,00 5 295 880,00 1 113 357,00 2 040 000,00 1 236 400,00 803 600,00 320 000,00 320 000,00 472 643,00 255 000,00

Субвенція з місцевого 

бюджету на надання 

державної підтримки 

особам з особливими 

освітніми потребами за 

рахунок відповідної 

субвенції з державного 

бюджету, всього

Додаток №4

до рішення районної ради

від                          № 

Субвенція з місцевого 

бюджету за рахунок 

залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на 

початок бюджетного 

періоду, усього

оснащення загальноосвітніх навчальних закладів з поглибленим 

вивченням природничих та математичних предметів (спеціалізованих 

шкіл (шкіл-інтернатів) I-III ступенів з поглибленим вивченням 

окремих предметів та курсів, гімназій (гімназій-інтернатів), колегіумів 

(колегіумів-інтернатів), ліцеїв (ліцеїв-інтернатів) та опорних закладів 

засобами навчання, у тому числі кабінетами фізики, хімії, біології, 

географії, математики, навчальними комп’ютерними комплексами з 

мультимедійними засобами навчання; впровадження 

енергозберігаючих технологій (видатки розвитку) (розпорядження 

КМУ від 16.11.2016 № 827-р)

у тому числі на:

загального фонду на:

найменування трансферту

заклади охорони 

здоров’я

оплату за проведення корекційно-

розвиткових занять і придбання 

спеціальних засобів корекції для учнів 

інклюзивних класів закладів загальної 

середньої освіти 

оплату праці педагогічних 

працівників, залучених до 

занять з учнями, що 

знаходяться на тривалому 

лікуванні у 

протитуберкульозному 

диспансері

Усього

 Міжбюджетні трансферти на 2020 рік

 заклади освіти

 Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 

статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, 

контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України 

"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують 

поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Код 

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків 

з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової 

дотації з державного бюджету

у тому числі на:

оплату праці 

педагогічних 

працівників 

інклюзивно-

ресурсних 

центрів

Субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції, всього

найменування трансферту

загального фонду на:

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача міжбюджетного 

трансферту

Субвенції



06308200000

(код бюджету)

06308501000 Бюджет Березівської сільської ради

06308503000 Бюджет Василівської сільської ради

06308505000 Бюджет Вертокиївської сільської ради

06308506000 Бюджет Високопічської сільської ради

06308507000 Бюджет Глибочанської сільської ради

06544000000
Бюджет Глибочицької сільської об’єднаної 

територіальної громади

06308509000 Бюджет Головенківської сільської ради

06308511000 Бюджет Заможненської сільської ради

06308513000 Бюджет Іванівської сільської ради

06308515000 Бюджет Коднянської сільської ради

06308517000 Бюджет Левківської сільської ради

06308520000 Бюджет Миролюбівської сільської ради

06308521000 Бюджет Озерянківської сільської ради

06545000000
Бюджет Оліївської сільської об’єднаної

територіальної громади

06308524000
Бюджет Руднє-Городищенської сільської

ради

06308525000 Бюджет Садківської сільської ради

06308526000 Бюджет Сінгурівської сільської ради

06530000000
Бюджет Станишівської сільської 

об’єднаної територіальної громади

06508000000
Бюджет Тетерівської сільської об’єднаної 

територіальної громади

06308529000 Бюджет Троянівської сільської ради

Разом по бюджетах сіл

06308401000 Бюджет Новогуйвинської селищної ради

Разом по бюджетах селищ

06201100000
Бюджет Житомирської міської об’єднаної

територіальної громади

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області

06519000000

Бюджет Попільнянської селищної

об’єднаної територіальної громади

Попільнянського району

06522000000

Бюджет Андрушківської сільської

об’єднаної територіальної громади

Попільнянського району

06322200000 Районний бюджет Черняхівського району

Разом по місцевих бюджетах

Державний бюджет

УСЬОГО

Код 

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача міжбюджетного 

трансферту

в тому числі цільові 

видатки на:

видатки розвитку видатки споживання видатки розвитку

закупівлю засобів 

навчання та 

обладнання (крім 

комп"ютерного

закупівлю меблів закупівлю 

комп"ютерного 

обладнання 

41051400 41051500 41051600 41051700 41053000

747 220,00 1,00

615 100,00 157 300,00 17 300,00 140 000,00

2 379 700,00

606 600,00

4 348 620,00 157 301,00 140 000,00

105 400,00 75 043,00 37 200,00 1 795 363,00 317 569,00 463 500,00 484 580,00 529 714,00 355 669,99 355 669,99 59 150,00 42 000,00 17 150,00 4 949 949,00

105 400,00 75 043,00 37 200,00 1 795 363,00 317 569,00 463 500,00 484 580,00 4 704 289,99 355 669,99 157 301,00 140 000,00 59 150,00 42 000,00 17 150,00 4 949 949,00

105 400,00 75 043,00 37 200,00 1 795 363,00 317 569,00 463 500,00 484 580,00 4 704 289,99 355 669,99 157 301,00 140 000,00 59 150,00 42 000,00 17 150,00 4 949 949,00

до рішення районної ради

оплату за проведення корекційно-розвиткових 

занять і придбання спеціальних засобів 

корекції для вихованців інклюзивних груп 

закладів дошкільної освіти

на закупівлю засобів 

захисту учасників 

освітнього процесу в 

закладах загальної 

середньої освіти під 

час карантину

від                          № 

Додаток №4

Субвенція з місцевого 

бюджету за рахунок 

залишку коштів субвенції 

на надання державної 

підтримки особам з 

особливими освітніми 

потребами, що утворився 

на початок бюджетного 

періоду відповідної 

субвенції з державного 

бюджету

в тому числі:

видатки 

споживання

видатки розвитку

у тому числі на:

на закупівлю засобів навчання та обладнання для 

навчальних кабінетів початкової школи (видатки розвитку)

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на здійснення 

переданих видатків 

у сфері охорони 

здоров’я за рахунок 

коштів медичної 

субвенції, всього

лікування хворих на 

цукровий та 

нецукровий діабет

загального фонду на:

Субвенція з місцевого 

бюджету на 

забезпечення якісної, 

сучасної, та доступної 

загальної середньої 

освіти "Нова українська 

школа" за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету 

найменування трансферту

для оновлення 

матеріально-

технічної бази КНП 

"Центральна 

районна лікарня" 

(видатки 

споживання)

в тому числі:

для оновлення 

матеріально-

технічної бази КНП 

"Центральна 

районна лікарня" 

(видатки розвитку)

оплату за проведення корекційно-

розвиткових занять і придбання 

спеціальних засобів корекції для учнів 

інклюзивних класів закладів загальної 

середньої освіти 

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Субвенції

у тому числі: Субвенція з 

місцевого бюджету 

за рахунок залишку 

коштів медичної 

субвенції, що 

утворився на 

початок бюджетного 

періоду

Субвенція з місцевого 

бюджету на проведення 

виборів депутатів 

місцевих рад та 

сільських, селищних, 

міських голів за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету



06308200000

(код бюджету)

06308501000 Бюджет Березівської сільської ради

06308503000 Бюджет Василівської сільської ради

06308505000 Бюджет Вертокиївської сільської ради

06308506000 Бюджет Високопічської сільської ради

06308507000 Бюджет Глибочанської сільської ради

06544000000
Бюджет Глибочицької сільської об’єднаної 

територіальної громади

06308509000 Бюджет Головенківської сільської ради

06308511000 Бюджет Заможненської сільської ради

06308513000 Бюджет Іванівської сільської ради

06308515000 Бюджет Коднянської сільської ради

06308517000 Бюджет Левківської сільської ради

06308520000 Бюджет Миролюбівської сільської ради

06308521000 Бюджет Озерянківської сільської ради

06545000000
Бюджет Оліївської сільської об’єднаної

територіальної громади

06308524000
Бюджет Руднє-Городищенської сільської

ради

06308525000 Бюджет Садківської сільської ради

06308526000 Бюджет Сінгурівської сільської ради

06530000000
Бюджет Станишівської сільської 

об’єднаної територіальної громади

06508000000
Бюджет Тетерівської сільської об’єднаної 

територіальної громади

06308529000 Бюджет Троянівської сільської ради

Разом по бюджетах сіл

06308401000 Бюджет Новогуйвинської селищної ради

Разом по бюджетах селищ

06201100000
Бюджет Житомирської міської об’єднаної

територіальної громади

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області

06519000000

Бюджет Попільнянської селищної

об’єднаної територіальної громади

Попільнянського району

06522000000

Бюджет Андрушківської сільської

об’єднаної територіальної громади

Попільнянського району

06322200000 Районний бюджет Черняхівського району

Разом по місцевих бюджетах

Державний бюджет

УСЬОГО

Код 

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача міжбюджетного 

трансферту

в тому числі на:

41053900 41055000 41055200 41053700 41053900

7 000,00 7 000,00

36 573,00 36 573,00

17 334,00 17 334,00

11 000,00 11 000,00

1 407 958,00 1 407 958,00 125 000,00

353 500,00 353 500,00 56 000,00 56 000,00

23 000,00 23 000,00 11 000,00 11 000,00

41 000,00 11 000,00 11 000,00 1 525 000,00

22 200,00 22 200,00

70 000,00

1 266 818,00 1 266 818,00 160 000,00 160 000,00

20 000,00 20 000,00

349 060,00 15 000,00

1 416 114,00 1 416 114,00 100 000,00

40 338,00 40 338,00

15 000,00 15 000,00

5 050 895,00 4 590 835,00 33 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 2 016 000,00 251 000,00

45 000,00

45 000,00

259 560,00 259 560,00

7 000,00 4 942 949,00 713 000,00 556 000,00 157 000,00 1 672 788,00 1 672 788,00 2 775 653,00 1 278 605,00 1 497 048,00 1 956 000,00 1 790 000,00

50 000,00

20 000,00

50 000,00

7 000,00 4 942 949,00 6 068 455,00 5 406 395,00 157 000,00 1 672 788,00 1 672 788,00 2 775 653,00 1 278 605,00 1 497 048,00 33 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 4 092 000,00 2 041 000,00

7 000,00 4 942 949,00 6 068 455,00 5 406 395,00 157 000,00 1 672 788,00 1 672 788,00 2 775 653,00 1 278 605,00 1 497 048,00 33 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 4 092 000,00 2 041 000,00

Субвенція з місцевого бюджету 

на забезпечення подачею кисню 

ліжкового фонду закладів 

охорони здоров`я, які надають 

стаціонарну медичну допомогу 

пацієнтам з гострою 

респіраторною хворобою COVID-

19, спричиненою коронавірусом 

SARS-CoV-2, за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

інші 

Інші субвенції з 

місцевого 

бюджету

в тому числі:

на виготовлення 

органами ведення 

Державного реєстру 

виборців списків 

виборців та іменних 

запрошень для 

підготовки і проведення 

місцевих виборів 25 

жовтня 2020 року

спеціального фонду на:

у тому числі на:

видатки 

споживання

лікування хворих 

на цукровий діабет 

інсуліном та 

нецукровий діабет 

десмопресином 

(видатки 

споживання)

в тому числі на:

Додаток №4

Співфінансування на 

придбання телемедичного 

обладнання для 

Амбулаторії загальної 

практики сімейної 

медицини  с. Левків. вул. 

Героїв України, буд.19, 

с.Левків Житомирського 

району

в тому числі на:Субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення 

підтримки окремих 

закладів та заходів у 

системі охорони 

здоров'я за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

інші пільгове медичне 

обслуговування 

осіб, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи

до рішення районної ради

від                          № 

загального фонду на:

на підготовку та 

проведення місцевих 

виборів 25 жовтня 2020 

року

Співфінансування на 

придбання телемедичного 

обладнання для 

Амбулаторії загальної 

практики сімейної 

медицини с. Кодня по 

вул.Грабовського, буд. 1, 

с. Кодня Житомирського 

району

найменування трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Інші субвенції з 

місцевого бюджету

Субвенції

видатки розвитку Співфінансування на 

придбання телемедичного 

обладнання для 

Амбулаторії загальної 

практики сімейної 

медицини с. Висока Піч по 

вул. Чуднівській, буд. 1А, 

с. Висока Піч 

Житомирського району

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на 

співфінансування 

інвестиційних 

проектів, всього

у тому числі на:



06308200000

(код бюджету)

06308501000 Бюджет Березівської сільської ради

06308503000 Бюджет Василівської сільської ради

06308505000 Бюджет Вертокиївської сільської ради

06308506000 Бюджет Високопічської сільської ради

06308507000 Бюджет Глибочанської сільської ради

06544000000
Бюджет Глибочицької сільської об’єднаної 

територіальної громади

06308509000 Бюджет Головенківської сільської ради

06308511000 Бюджет Заможненської сільської ради

06308513000 Бюджет Іванівської сільської ради

06308515000 Бюджет Коднянської сільської ради

06308517000 Бюджет Левківської сільської ради

06308520000 Бюджет Миролюбівської сільської ради

06308521000 Бюджет Озерянківської сільської ради

06545000000
Бюджет Оліївської сільської об’єднаної

територіальної громади

06308524000
Бюджет Руднє-Городищенської сільської

ради

06308525000 Бюджет Садківської сільської ради

06308526000 Бюджет Сінгурівської сільської ради

06530000000
Бюджет Станишівської сільської 

об’єднаної територіальної громади

06508000000
Бюджет Тетерівської сільської об’єднаної 

територіальної громади

06308529000 Бюджет Троянівської сільської ради

Разом по бюджетах сіл

06308401000 Бюджет Новогуйвинської селищної ради

Разом по бюджетах селищ

06201100000
Бюджет Житомирської міської об’єднаної

територіальної громади

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області

06519000000

Бюджет Попільнянської селищної

об’єднаної територіальної громади

Попільнянського району

06522000000

Бюджет Андрушківської сільської

об’єднаної територіальної громади

Попільнянського району

06322200000 Районний бюджет Черняхівського району

Разом по місцевих бюджетах

Державний бюджет

УСЬОГО

Код 

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача міжбюджетного 

трансферту

Додаток №4

від                          № 

в тому числі:

з них:

на придбання 

житла

видатки споживання видатки розвитку утримання 

дошкільних закладів 

освіти 

утримання закладів 

культури

3719330 3719620 3719770 3719800 3719750

7 000,00 638 773,00 638 773,00 4 763 190,00 4 407 758,00 3 531 125,00 876 633,00

36 573,00 823 326,00 823 326,00 456 115,00 367 211,00

17 334,00 891 613,00 806 693,00 249 944,00 556 749,00

11 000,00 4 476 075,00 4 258 575,00 3 257 987,00 1 000 588,00

434 684,00 389 439,00 141 153,00 248 286,00

2 323 779,00

333 185,00 279 270,00 185 526,00 93 744,00

581 111,00 247 176,00 157 795,00 89 381,00

409 500,00 1 216 938,00 925 938,00 431 922,00 494 016,00

34 000,00 646 648,00 636 308,00 177 851,00 458 457,00

1 577 000,00 3 383 308,00 3 356 308,00 2 626 665,00 729 643,00

22 200,00 430 942,00 361 483,00 119 418,00 242 065,00

70 000,00 564 657,00 449 382,00 185 011,00 264 371,00

2 421 668,00

329 753,00 329 753,00 107 596,00 222 157,00

20 000,00 2 282 813,00 2 282 813,00 2 015 782,00 267 031,00

364 060,00 3 326 815,00 3 267 660,00 2 748 386,00 519 274,00

3 947 284,00

714 498,00

15 000,00 2 053 442,00 1 946 482,00 1 433 937,00 512 545,00

11 990 896,00 638 773,00 638 773,00 26 538 500,00 24 768 364,00 17 826 213,00 6 942 151,00

45 000,00 112 243,00 75 043,00 37 200,00 1 052 146,00 1 052 146,00 20 228 892,00 19 580 987,00 18 282 455,00 1 298 532,00

45 000,00 112 243,00 75 043,00 37 200,00 1 052 146,00 1 052 146,00 20 228 892,00 19 580 987,00 18 282 455,00 1 298 532,00

259 560,00

166 000,00 166 000,00 23 134 372,99 1 359 707,00 11 000,00 11 000,00

50 000,00

20 000,00

50 000,00

166 000,00 166 000,00 35 549 828,99 112 243,00 75 043,00 37 200,00 1 690 919,00 1 690 919,00 46 767 392,00 44 349 351,00 36 108 668,00 8 240 683,00 1 359 707,00 11 000,00 11 000,00

5 167 578,63

166 000,00 166 000,00 35 549 828,99 112 243,00 75 043,00 37 200,00 1 690 919,00 1 690 919,00 46 767 392,00 44 349 351,00 36 108 668,00 8 240 683,00 5 167 578,63 1 359 707,00 11 000,00 11 000,00

до рішення районної ради

спеціального фонду на:

найменування трансферту

Субвенції

 у тому числі на:

Субвенція з місцевого 

бюджету на проведення 

виборів депутатів 

місцевих рад та 

сільських, селищних, 

міських голів за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

на підготовку та 

проведення 

місцевих виборів 

25 жовтня 2020 

року

у тому числі на:в тому числі на: Субвенція з місцевого 

бюджету на надання 

державної підтримки 

особам з особливими 

освітніми потребами за 

рахунок відповідної 

субвенції з державного 

бюджету, всього 

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на співфінансування 

інвестиційних 

проектів, всього

Трансферти іншим бюджетам

усього Співфінансування на 

придбання 

телемедичного 

обладнання для 

Амбулаторії загальної 

практики сімейної 

медицини с. Висока Піч 

по вул. Чуднівській, буд. 

1А, с. Висока Піч 

Житомирського району

Субвенція з 

місцевого бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного 

розвитку регіонів 

загального фонду на:

Співфінансування на 

придбання телемедичного 

обладнання для 

Амбулаторії загальної 

практики сімейної 

медицини  с. Левків. вул. 

Героїв України, буд.19, 

с.Левків Житомирського 

району

виконання п.20 

Прикінцевих та 

перехідних положень 

Бюджетного кодексу 

України, всього

у тому числі на:

з них:

інші субвенції з 

місцевого бюджету, 

всього

оплату за проведення корекційно-розвиткових 

занять і придбання спеціальних засобів корекції 

для вихованців інклюзивних груп закладів 

дошкільної освіти

найменування трансферту

на виконання  Регіональної  

(комплексної) цільової 

соціальної Програми 

забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, 

та осіб з їх числа на 2018-

2022 роки

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Субвенції



06308200000

(код бюджету)

06308501000 Бюджет Березівської сільської ради

06308503000 Бюджет Василівської сільської ради

06308505000 Бюджет Вертокиївської сільської ради

06308506000 Бюджет Високопічської сільської ради

06308507000 Бюджет Глибочанської сільської ради

06544000000
Бюджет Глибочицької сільської об’єднаної 

територіальної громади

06308509000 Бюджет Головенківської сільської ради

06308511000 Бюджет Заможненської сільської ради

06308513000 Бюджет Іванівської сільської ради

06308515000 Бюджет Коднянської сільської ради

06308517000 Бюджет Левківської сільської ради

06308520000 Бюджет Миролюбівської сільської ради

06308521000 Бюджет Озерянківської сільської ради

06545000000
Бюджет Оліївської сільської об’єднаної

територіальної громади

06308524000
Бюджет Руднє-Городищенської сільської

ради

06308525000 Бюджет Садківської сільської ради

06308526000 Бюджет Сінгурівської сільської ради

06530000000
Бюджет Станишівської сільської 

об’єднаної територіальної громади

06508000000
Бюджет Тетерівської сільської об’єднаної 

територіальної громади

06308529000 Бюджет Троянівської сільської ради

Разом по бюджетах сіл

06308401000 Бюджет Новогуйвинської селищної ради

Разом по бюджетах селищ

06201100000
Бюджет Житомирської міської об’єднаної

територіальної громади

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області

06519000000

Бюджет Попільнянської селищної

об’єднаної територіальної громади

Попільнянського району

06522000000

Бюджет Андрушківської сільської

об’єднаної територіальної громади

Попільнянського району

06322200000 Районний бюджет Черняхівського району

Разом по місцевих бюджетах

Державний бюджет

УСЬОГО

Код 

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача міжбюджетного 

трансферту

(грн.)

на придбання житла

3719770 379800

66 292,00 5 468 255,00

545 000,00 1 368 326,00

31 013,00 922 626,00

4 476 075,00

17 600,00 452 284,00

8 840,00 342 025,00

581 111,00

65 000,00 1 281 938,00

3 660,00 650 308,00

150 524,00 3 533 832,00

79 916,00 510 858,00

564 657,00

329 753,00

2 282 813,00

3 326 815,00

332 000,00 332 000,00 332 000,00 2 385 442,00

1 299 845,00 332 000,00 332 000,00 28 477 118,00

705 000,00 22 098 281,00

705 000,00 22 098 281,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 399 102,00 905 605,00 1 359 707,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 399 102,00 905 605,00 2 004 845,00 332 000,00 332 000,00 51 935 106,00

70 426,00 5 238 004,63

11 000,00 11 000,00 11 000,00 399 102,00 905 605,00 2 004 845,00 332 000,00 332 000,00 70 426,00 57 173 110,63

Заступник голови районної ради В. ПАЛІЙ

до рішення районної ради

найменування трансферту

Субвенції

виконання Програми 

забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених 

батьківського піклування, 

та осіб з їх числа на 2018-

2022 роки, всього

Співфінансування на 

реконструкцію приймально-

діагностичного відділення під 

відділення екстреної медичної 

допомоги КНП "Центральна 

районна лікарня" Житомирської 

районної ради за адресою шосе 

Сквирське,3 с. Станишівка, 

Житомирського району, 

Житомирської області

інші субвенції з 

місцевого бюджету, 

всього

з них:

у тому числі на:

Додаток №4

Співфінансування на 

придбання 

телемедичного 

обладнання для 

Амбулаторії загальної 

практики сімейної 

медицини с. Кодня по 

вул.Грабовського, буд. 

1, с. Кодня 

Житомирського району

Співфінансування на 

придбання 

телемедичного 

обладнання для 

амбулаторії загальної 

практики сімейної 

медицини смт. Озерне 

по вул. Авіаційній, 

буд.28, смт. Озерне  

Житомирського району

від                          № 

у тому числі на:

 Співфінансування об'єкта 

"Амбулаторія на 1-2 лікаря з 

житлом по вул. Шкільна, 5б у 

с.Сінгури Житомирського 

району - будівництво. 

(Коригування)"

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

усього

Трансферти іншим бюджетам

Співфінансування на 

придбання телемедичного 

обладнання для амбулаторії 

загальної практики сімейної 

медицини смт. 

Новогуйвинське по вул. 

Дружби Народів, буд.5, смт. 

Новогуйвинське 

Житомирського району



06308200000

(код бюджету)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Житомирська районна рада 1 942 345,00 1 923 645,00 18 700,00 0,00

0110000 Житомирська районна рада 1 942 345,00 1 923 645,00 18 700,00 0,00

Програма забезпечення відкритості в діяльності

Житомирської районної ради та Житомирської

районної державної адміністрації на 2018-2020 роки

Рішення районної 

ради від 22.12.2017 

№ 513 392 972,00 392 972,00

Програма розвитку архівної справи та утримання

комунальної установи "Трудовий архів"

Житомирської районної ради на 2018-2020 роки

Рішення районної 

ради від 03.11.2017 

№ 485 483 455,00 464 755,00 18 700,00

Програма забезпечення відкритості в діяльності

Житомирської районної ради та Житомирської

районної державної адміністрації на 2018-2020 роки

Рішення районної 

ради від 22.12.2017 

№ 513 187 000,00 187 000,00

Програма про кошти для забезпечення виконання

депутатських повноважень та порядок їх

використання на 2018-2020 роки

Рішення районної 

ради від 22.12.2017 

№ 514
878 918,00 878 918,00

0200000

Житомирська районна державна адміністрація

Житомирської області 21 177 880,00 12 411 982,00 8 765 898,00 8 765 898,00

0210000

Житомирська районна державна адміністрація

Житомирської області 21 177 880,00 12 411 982,00 8 765 898,00 8 765 898,00

Програма забезпечення відкритості в діяльності

Житомирської районної ради та Житомирської

районної державної адміністрації на 2018-2020 роки

Рішення районної 

ради від 22.12.2017 

№ 513 182 600,00 182 600,00

Програма оздоровлення території Житомирського

району від сказу на 2016-2020 роки

Рішення районної 

ради від 29.04.2016р. 

№ 67
25 000,00 25 000,00

Програма фінансової підтримки комунального

некомерційного підприємстава "Центральна

районна лікарня" Житомирської районної ради на

2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 983 11 944 023,00 4 152 216,00 7 791 807,00 7 791 807,00

Розподіл витрат районного бюджету на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2020 році

01800110180

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування

Інша діяльність у сфері державного управління0133

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фондУсього

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну 

програму

Додаток № 5

від                          № 

(грн)

до рішення районної ради

Спеціальний фонд

0113242 3242

0212010 2010

0210180 0180

1090

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
0731

0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення



Районна комплексна програма забезпечення

пожежної безпеки та захисту населення і територій

від надзвичайних ситуацій до 2021 року

Рішення районної 

ради від 17.06.2015

№ 615 50 000,00 50 000,00

Програма фінансової підтримки комунального

некомерційного підприємства "Територіальне

стоматологічне об’єднання" Житомирської

районної ради на 2020 рік  

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 986 593 570,00 548 630,00 44 940,00 44 940,00

Програма зубопротезування пільгових категорій

громадян на 2020-2025 роки

Рішення районної 

ради від 30.07.2020

№ 1064
693 487,00 693 487,00

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

Програма фінансової підтримки комунального

некомерційного підприємства "Центр первинної

медико-санітарної допомоги" Житомирської

районної ради на 2020 рік  

Рішення районної 

ради від 29.11.2019 

№ 945 4 189 346,00 3 849 091,00 340 255,00 340 255,00

0212142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з

туберкульозом

Районна цільова соціальна програма протидії

захворюванню на туберкульоз на 2017-2021 роки

Рішення районної 

ради від 04.08.2017 

№ 429
144 608,00 144 608,00

0212144 2144 0763

Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий

та нецукровий діабет

Програма фінансової підтримки комунального

некомерційного підприємства "Центральна районна

лікарня" Житомирської районної ради на 2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 983 584 184,00 584 184,00

0212152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

Районна програма щодо забезпечення громадян

Житомирського району, які страждають на рідкісні

(орфанні) захворювання, лікарськими засобами та

відповідними харчовими продуктами для

спеціального дієтичного харчування на 2016-2020

роки

Рішення районної 

ради від 29.04.2016 

№ 68

677 000,00 677 000,00

Програма забезпечення відкритості в діяльності

Житомирської районної ради та Житомирської

районної державної адміністрації на 2018-2020 роки

Рішення районної 

ради від 22.12.2017 

№ 513 173 000,00 173 000,00

Районна програма соціальної підтримки сімей з

онкохворими дітьми на 2016-2020 роки

Рішення районної 

ради від 29.04.2016 

№ 69

15 000,00 15 000,00

Районна Програма соціальної підтримки учасників

АТО, ООС та членів їх сімей на 2019-2021 роки

Рішення районної 

ради від 21.12.2018 

№ 759
100 000,00 100 000,00

0215032 5032 0810
Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл

фізкультурно-спортивних товариств

Районна програма розвитку фізичної культури та

спорту на 2017-2021 роки

Рішення районної 

ради від 29.12.2016 

№ 286
794 923,00 794 923,00

0215053 5053 0810

Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків

(рад) всеукраїнських організацій фізкультурно-

спортивної спрямованості

Районна програма розвитку фізичної культури та

спорту на 2017-2021 роки

Рішення районної 

ради від 29.12.2016 

№ 286
434 225,00 422 243,00 11 982,00 11 982,00

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Програма фінансової підтримки комунального

некомерційного підприємстава "Центральна

районна лікарня" Житомирської районної ради на

2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 983 576 914,00 576 914,00 576 914,00

0600000

Відділ освіти, національно-патріотичного виховання,

молоді та спорту Житомирської районної державної

адміністрації Житомирської області
5 736 215,00 5 636 215,00 100 000,00 100 000,00

0213242

0212100 2100

3242

0212010 2010
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
0731

1090

0722

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Стоматологічна допомога населенню



0610000

Відділ освіти, національно-патріотичного виховання,

молоді та спорту Житомирської районної державної

адміністрації Житомирської області
5 736 215,00 5 636 215,00 100 000,00 100 000,00

Програма організації харчування школярів у

закладах загальної середньої освіти Житомирського

району на 2020 рік 

Рішення районної 

ради від 29.11.2019 

№ 952 3 477 420,00 3 477 420,00

Районна комплексна програма забезпечення

пожежної безпеки та захисту населення і територій

від надзвичайних ситуацій до 2021 року

Рішення районної 

ради від 17.06.2015

№ 615 200 000,00 200 000,00

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Програма економічного і соціального розвитку

Житомирського району на 2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 978

484 477,00 484 477,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з

олімпійських видів спорту

Районна програма розвитку фізичної культури та

спорту на 2017-2021 роки

Рішення районної 

ради від 29.12.2016 

№ 286
50 257,00 50 257,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Районна програма розвитку фізичної культури та

спорту на 2017-2021 роки

Рішення районної 

ради від 29.12.2016 

№286
1 524 061,00 1 424 061,00 100 000,00 100 000,00

0800000

Управління праці та соціального захисту Житомирської

районної державної адміністрації Житомирської області 647 720,00 647 720,00 0,00 0,00

0810000
Управління праці та соціального захисту Житомирської

районної державної адміністрації Житомирської області 647 720,00 647 720,00 0,00 0,00

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян

відповідно до законодавства

Програма надання окремих видів пільг громадянам

Житомирського району на 2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 980
108 272,00 108 272,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати

послуг зв'язку

Програма надання окремих видів пільг громадянам

Житомирського району на 2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 980
373 002,00 373 002,00

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд

автомобільним транспортом окремим категоріям

громадян

Програма фінансування видатків на компенсаційні

виплати за пільговий проїзд окремих категорій

громадян автомобільним транспортом на

приміських автобусних маршрутах загального

користування у Житомирському районі на 2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 979

142 356,00 142 356,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих

категорій громадян на залізничному транспорті

Програма надання окремих видів пільг громадянам

Житомирського району на 2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 980
13 410,00 13 410,00

0813123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї

Районна комплексна Програма “Молодь і родина

Житомирського району” на 2017 – 2020 роки

Рішення районної 

ради від 27.02.2017 

№ 303
10 680,00 10 680,00

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність 

яких має соціальну спрямованість

Комплексна програма фінансової підтримки

громадських організацій ветеранів війни, учасників

бойових дій, інвалідів, ліквідаторів аварії на

Чорнобильській АЕС Житомирського району на

2020 рік

Рішення районної 

ради від 29.11.2019 

№ 943
29 966,00 29 966,00

0900000
Служба у справах дітей Житомирської районної

адміністрації
24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0910000
Служба у справах дітей Житомирської районної

адміністрації
24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

1020 09210611020

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти (у тому числі з дошкільними 

підрозділами (відділеннями, групами))



0913112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх

соціального захисту

Програма виконання заходів Державної соціальної

програми "Національний план дій щодо реалізації

Конвенції ООН про права дитини" на період до

2021 року

Рішення районної 

ради від 21.12.2018 

№ 798 24 000,00 24 000,00

1000000
Сектор культури і туризму Житомирської районної

державної адміністрації Житомирської області 107 840,00 107 840,00 0,00 0,00

1010000
Сектор культури і туризму Житомирської районної

державної адміністрації Житомирської області 107 840,00 107 840,00 0,00 0,00

1011100 1100 0960 Надання спеціальної освіти  мистецькими школами

Програма розвитку культури і туризму

Житомирського району на 2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 981
6 000,00 6 000,00

1014030 4030 0824

Забезпечення діяльності бібліотек Програма розвитку культури і туризму

Житомирського району на 2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 981
10 000,00 10 000,00

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури,

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Програма розвитку культури і туризму

Житомирського району на 2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 981
1 000,00 1 000,00

1014081 4081 0829

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі

культури і мистецтва 

Програма розвитку культури і туризму

Житомирського району на 2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 981

3 000,00 3 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма розвитку культури і туризму

Житомирського району на 2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 981

87 840,00 87 840,00

1200000

Відділ житлово-комунального господарства,

містобудування, архітектури, оборонної роботи,

цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними

органами Житомирської районної державної

адміністрації Житомирської області

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1210000

Відділ житлово-комунального господарства,

містобудування, архітектури, оборонної роботи,

цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними

органами Житомирської районної державної

адміністрації Житомирської області

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого

бюджету

Програма фінансування робіт з будівництва,

реконструкції, ремонту та утримання комунальних,

загального користування місцевого та державного

значення автомобільних доріг у Житомирському

районі на 2016-2020 роки

Рішення районної 

ради від 04.11.2016 

№ 178

50 000,00 50 000,00

1218110 8110 0320
Заходи запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій

та наслідків стихійного лиха

Комплексна програма розвитку цивільного захисту

населення Житомирського району на 2019-2020

роки 

Рішення районної 

ради від 21.12.2018 

№765
30 000,00 30 000,00

1218313 8313 0513
Ліквідація іншого забруднення навколишнього

природного середовища

Комплексна програма розвитку цивільного захисту

населення Житомирського району на 2019-2020

роки 

Рішення районної 

ради від 21.12.2018 

№ 765
20 000,00 20 000,00

3700000
Управління фінансів Житомирської районної державної

адміністрації Житомирської області
8 797 148,63 6 247 030,63 2 550 118,00 2 005 118,00

3710000
Управління фінансів Житомирської районної державної

адміністрації Житомирської області 8 797 148,63 6 247 030,63 2 550 118,00 2 005 118,00

3719750 9750 0180

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування

інвестиційних проектів

Програма економічного і соціального розвитку

Житомирського району на 2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 978
1 304 707,00 1 304 707,00 1 304 707,00



Районна (комплексна) цільова соціальна Програма

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених

батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2018-

2022  роки

Рішення районної 

ради від 22.12.2017 

№ 516 332 000,00 332 000,00 332 000,00

Програма утримання житлово-комунального

господарства та благоустрою населених пунктів

Житомирського району на 2018-2020 роки

Рішення районної 

ради від 14.03.2018 

№ 568
639 551,00 453 490,00 186 061,00 186 061,00

Програми "Питна вода Житомирського району на

2020-2021 роки

Рішення районної 

ради від 30.07.2020 

№ 1062
20 000,00 20 000,00

Програма про кошти для забезпечення виконання

депутатських повноважень та порядок їх

використання на 2018-2020 роки

Рішення районної 

ради від 22.12.2017 

№ 514 22 500,00 22 500,00

Програма економічного і соціального розвитку

Житомирського району на 2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 978
30 340,00 30 340,00

Комплексна програма профілактики злочинності у

Житомирському районі на 2016-2020 роки

Рішення районної 

ради від 29.04.2016 

№ 66
300 399,00 300 399,00

Програма використання коштів районного

бюджету, що надходять у порядку відшкодування

втрат сільськогосподарського та лісогосподарського

виробництва на 2020 рік

Рішення районної 

ради від 27.02.2020 

№ 1027 545 000,00 545 000,00

Районна програма розвитку фізичної культури та

спорту на 2017-2021 роки

Рішення районної 

ради від 29.12.2016 

№ 286
168 884,00 56 960,00 111 924,00 111 924,00

Програма фінансування робіт з будівництва,

реконструкції, ремонту та утримання комунальних,

загального користування місцевого та державного

значення автомобільних доріг у Житомирському

районі на 2016-2020 роки

Рішення районної 

ради від 04.11.2016 

№ 178

49 920,00 49 920,00

Програма фінансування видатків на компенсаційні

виплати за пільговий проїзд окремих категорій

громадян автомобільним транспортом на

приміських автобусних маршрутах загального

користування у Житомирському районі на 2020 рік 

Рішення районної 

ради від 24.12.2019 

№ 979

145 843,00 145 843,00

Районна Програма по забезпеченню здійснення

Житомирською райдержадміністрацією

повноважень, визначених законами України та

делегованих Житомирською районною радою на

2018-2020 роки

Рішення районної 

ради від 03.11.2017 

№ 486
4 924 403,63 4 924 403,63

Комплексна програма профілактики злочинності у

Житомирському районі на 2016-2020 роки

Рішення районної 

ради від 29.04.2016 

№ 66
75 000,00 75 000,00

Фінансова підтримка діяльності військового

комісаріату на 2020-2022 роки 

Рішення районної 

ради від 30.07.2020             

№ 1061
20 000,00 20 000,00

Програма надання шефської допомоги військовим

частинам  на 2019- 2020 р.р.

Рішення районної 

ради від 21.12.2018 

№ 755
188 601,00 118 175,00 70 426,00 70 426,00

3719800 9800 0180

3719770 9770 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 

Інші субвенції з місцевого бюджету



Районна комплексна програма забезпечення

пожежної безпеки та захисту населення і територій

від надзвичайних ситуацій до 2021 року

Рішення районної 

ради від 17.06.2015

№ 615
30 000,00 30 000,00

Х Х Х УСЬОГО
Х Х

38 533 148,63 27 098 432,63 11 434 716,00 10 871 016,00

Заступник голови районної ради 

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 

В. ПАЛІЙ



Додаток № 4.1

до рішення районної ради

06308200000

(код бюджету)

(грн.)

Місцевий бюджет 

якому надається 

субвенція

Призначення субвенції Усього

загальний фонд спеціальний фонд

1 2 3 4 5

на підключення мережі інтернет клубів, бібліотек та дитячих

навчальних закладів Березівської сільської ради 47 562,00 47 562,00

на облаштування локальної цифрової мережі в клубах, бібліотеках

та дитячих навчальних закладах Березівської сільської ради

47 562,00 47 562,00

на монтаж волоконно-оптичної лінії зв'язку для встановлення

системи відеоспостереження на території Березівської сільської

ради
47 562,00 47 562,00

на встановлення системи відеоспостереження на території

Березівської сільської ради 47 562,00 47 562,00

на виплату заробітної плати та нарахувань на заробітну плату по

договору ЦПХ на поточний ремонт клубу с.Дубовець

Житомирського району

40 260,00 40 260,00

на придбання занурювального двигуна та комплектуючих для

подачі води зі свердловини в с.Черемошне 23 937,00 23 937,00

на придбання труби для теплої підлоги в клуб с. Дубовець

Житомирського району 15 000,00 15 000,00

на придбання принтеру для бібліотеки с. Дубовець Березівської

сільської ради
4 962,00 4 962,00

на придбання плитки для підлоги для клубу с. Дубовець

Березівської сільської ради 15 000,00 15 000,00

на придбання пінопласту для клубу с. Дубовець Березівської

сільської ради
1 000,00 1 000,00

на придбання міжкімнатних дверей для клубу с. Дубовець

Березівської сільської ради
18 962,00 18 962,00

на придбання колектора в клуб с. Дубовець Житомирського

району
5 000,00 5 000,00

на виплату заробітної плати та нарахувань на заробітну плату по

договору ЦПХ на укладання плитки для підлоги в клуб с.

Дубовець Житомирського району
60 000,00 60 000,00

на капітальний ремонт електричних мереж вуличного освітлення

в селі Черемошне Житомирського району Житомирської області 

42 355,00 42 355,00

на придбання меблів для кабінету гурткової роботи при будинку

культури с.Черемошне
5 000,00 5 000,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України 4 407 758,00 4 407 758,00

Усього:
4 829 482,00 4 763 190,00 66 292,00

на виконання комплексу робіт по інвентаризації земель, що

знаходяться за межами населених пунктів Василівської сільської

ради Житомирського району Житомирської області
456 209,34 456 209,34

на виготовлення технічної документації з нормативної грошової

оцінки земель населених пунктів (с. Василівка, с. Нова Василівка,

с. Болярка, с. Рудківка, с. Мусіївка та СТ "Зарево")

Житомирського району Житомирської області
88 790,66 88 790,66

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України
823 326,00 823 326,00

Усього:
1 368 326,00 823 326,00 545 000,00

на поточний ремонт дороги по вул. Степова с. Вертокиївка

Житомирського району Житомирської області
49 920,00 49 920,00

від                          № 

                 Інші субвенції з районного місцевим бюджетам на 2020 рік

Бюджет Березівської 

сільської ради

Бюджет 

Вертокиївської 

сільської ради

Бюджет Василівської 

сільської ради



на виготовлення та встановлення пам'ятника загиблим воїнам в

часи Другої світової війни в с. Городище
31 013,00 31 013,00

на розроблення "Детального плану території земельної ділянки в

с.Вертокиївка Житомирського району Житомирської області (для

уточнення параметрів забудови та впорядкування території

Вертокиївської ЗОШ І-ІІІ ст. з виділенням території для дитячого

садка", відповідно до державних будівельних норм, стандартів і

правил, яка знаходиться в селі Вертокиївка, вул.Дружби 54а,

Житомирського району Житомирської області)

20 000,00 20 000,00

на благоустрій території Вертокиївської сільської ради (на

придбання лавок) 10 000,00 10 000,00

на компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян

на 2020 рік 5 000,00 5 000,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України 806 693,00 806 693,00

Усього:
922 626,00 891 613,00 31 013,00

на придбання тенісних столів для Високопічської сільської ради
10 000,00 10 000,00

на поточний ремонт вуличного освітлення с.Старошийка
40 000,00 40 000,00

Високопічській сільській раді на поточний ремонт даху будинку

по вул. Воронкіна, № 11
15 000,00 15 000,00

на проведення спортивних заходів та змагань на території

Високопічської сільської ради Житомирського району

30 000,00 30 000,00

на поточний ремонт вуличного освітлення в с. Висока Піч (заміна

ліхтарів вуличного освітлення на світлодіодні)
95 000,00 95 000,00

на придбання костюмів сценічних для дитячого зразкового

хореографічного ансамблю "Ромашка" Будинку культури с.

Висока Піч 
27 500,00 27 500,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України 4 258 575,00 4 258 575,00

Усього:
4 476 075,00 4 476 075,00 0,00

на придбання килиму Колибри для Глибочанського ДНЗ
3 204,00 3 204,00

на придбання конвектора для бібліотеки с. Глибочок

2 100,00 2 100,00

на придбання телевізора для Глибочанського ДНЗ

10 500,00 10 500,00

на поточний ремонт вуличного освітлення в селі Глибочок 
39 941,00 39 941,00

на придбання баяну для будинку культури с.Глибочок
7 100,00 7 100,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України 389 439,00 389 439,00

Усього:
452 284,00 434 684,00 17 600,00

на надання фінансової підтримки Головенківському БКОП

"Контакт" для поліпшення фінансово-матеріальної бази

(придбання глибинного насосу, люків)
11 400,00 2 560,00 8 840,00

на фінансову підтримку Головенківському БКОП "Контакт" на

закупівлю необхідних матеріалів для поточного ремонту частини

протікаючого даху водостанції очищення (знезалізнення) води в

с. Головенка
13 355,00 13 355,00

на надання фінансової підтримки Головенківському БКОП

"Контакт" на поточний ремонт водомережі с.Головенка

(відновлення двох пожежних гідрантів, заміна аварійних ділянок

водомережі)
33 000,00 33 000,00

на надання фінансової підтримки Головенківському БКОП

"Контакт" для поліпшення фінансово-матеріальної бази

(придбання паливно-мастильних матеріалів)
5 000,00 5 000,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України
279 270,00 279 270,00

Усього:
342 025,00 333 185,00 8 840,00

Бюджет 

Глибочанської 

сільської ради

Бюджет 

Головенківської 

сільської ради

Бюджет 

Високопічської 

сільської ради

Бюджет 

Вертокиївської 

сільської ради



на придбання тканини декоративної для ДНЗ "Сонечко" 

Заможненської сільської ради
4 836,00 4 836,00

на придбання бензопили для ДНЗ "Сонечко" Заможненської 

сільської ради
3 899,00 3 899,00

на придбання фарби для ДНЗ "Сонечко" Заможненської сільської 

ради
3 648,00 3 648,00

на виплату заробітної плати апарату управління Заможненської

сільської ради
259 927,00 259 927,00

на придбання носіїв інформації для ДНЗ "Сонечко"

Заможненської сільської ради
250,00 250,00

на придбання вхідних дверей для ДНЗ "Сонечко" Заможненської

сільської ради
6 000,00 6 000,00

на господарські потреби для ДНЗ "Сонечко" Заможненської

сільської ради 13 000,00 13 000,00

на підключення до мережі інтернет ДНЗ с.Заможне
3 357,00 3 357,00

на облаштування вільної зони доступу до мережі інтернет Wi-Fi (

Вай Фай) на території Заможненської сільської ради
3 357,00 3 357,00

на компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян

на 2020 рік 35 661,00 35 661,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України
247 176,00 247 176,00

Усього: 581 111,00 581 111,00 0,00

Поточний ремонт вуличного освітлення на території РСТ масиву

"Давидівський" Іванівської сільської ради 
96 000,00 96 000,00

Заміна електромереж на території ради садівницьких товариств

масиву «Давидівський» Іванівської сільської ради
100 000,00 100 000,00

Облаштування освітлення на території ради садівницьких

товариств масиву «Давидівський» Іванівської сільської ради
50 000,00 50 000,00

Придбання трансформатора, електротехнічної продукції та для

встановлення трансформаторної підстанції на території

громадської організації садівницького товариства «Соколовське»

Іванівської сільської ради
110 000,00 45 000,00 65 000,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України 925 938,00 925 938,00

Усього:
1 281 938,00 1 216 938,00 65 000,00

на оплату послуг по формуванню електронного документу

(створенню обмінного файлу) для внесення існуючих меж

с.Кодня 10 340,00 10 340,00

на придбання художньої літератури для  бібліотеки с.Кодня
3 660,00 3 660,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України 636 308,00 636 308,00

Усього:
650 308,00 646 648,00 3 660,00

на придбання звукопідсилюючої апаратури у клуб с.Клітчин 

Левківської сільської ради 25 600,00 25 600,00

на придбання костюмів сценічних для клубу с.Калинівка 

Левківської сільської ради 24 000,00 24 000,00

Левківській сільській раді на придбання вуличних тренажерів для

обладнання спортивного майданчика 111 924,00 111 924,00

на придбання електрокоси для будинку культури с. Левків
3 000,00 3 000,00

на придбання пральної машини для ДНЗ Левківської сільської

ради 13 000,00 13 000,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України 3 356 308,00 3 356 308,00

Усього: 3 533 832,00 3 383 308,00 150 524,00

на придбання та встановлення дитячого майданчика в с.

Миролюбівка
79 916,00 79 916,00

на придбання та встановлення металопластикових вікон в

Будинок культури с.Миролюбівка
20 000,00 20 000,00

Бюджет 

Заможненської 

сільської ради

Бюджет Коднянської 

сільської ради

Бюджет Іванівської 

сільської ради

Бюджет Левківської 

сільської ради

Бюджет 

Миролюбівської 

сільської ради



на пошиття сценічних костюмів для зразкового танцювального

колективу "Весняночка" села Миролюбівка
24 277,00 24 277,00

на компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян

на 2020 рік
25 182,00 25 182,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України 361 483,00 361 483,00

Усього:
510 858,00 430 942,00 79 916,00

на встановлення систем відеоспостереження на території

Озерянківської сільської ради 115 275,00 115 275,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України 449 382,00 449 382,00

Усього:
564 657,00 564 657,00 0,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України 329 753,00 329 753,00

Усього:
329 753,00 329 753,00 0,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України 2 282 813,00 2 282 813,00

Усього:
2 282 813,00 2 282 813,00 0,00

на ремонт каруселі на дитячому майданчику с.Сінгури
7 000,00 7 000,00

на придбання меблів для Сінгурівського ДНЗ "Дивограй"

9 800,00 9 800,00

на придбання ліжок дитячих для Сінгурівського ДНЗ "Дивограй"

26 855,00 26 855,00

на придбання дитячих 6-місних столів для Сінгурівського ДНЗ

"Дивограй"
6 300,00 6 300,00

на придбання шаф для одягу 3-х дверних для Сінгурівського ДНЗ

"Дивограй" 3 600,00 3 600,00

на придбання шаф для одягу 5-ти дверних для Сінгурівського

ДНЗ "Дивограй"
5 600,00 5 600,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України 3 267 660,00 3 267 660,00

Усього:
3 326 815,00 3 326 815,00 0,00

Троянівській сільській раді на проведення спортивних заходів та 

змагань
11 500,00 11 500,00

Троянівській сільській раді на придбання спортивного інвентарю

5 460,00 5 460,00

на встановлення систем відеоспостереження на території

Троянівської сільської ради
90 000,00 90 000,00

на виконання Районної (комплексної) цільової соціальної

Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених

батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2018-2022 роки

(на придбання соціального житла, дитині-сироті Фесюку Д.О.,

2002 р.н., місце походження якого с. Троянів, Житомирського

району)
332 000,00 332 000,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України 1 946 482,00 1 946 482,00

Усього:
2 385 442,00 2 053 442,00 332 000,00

на придбання новорічних подарунків для дітей Новогуйвинської

селищної ради
22 500,00 22 500,00

на поліпшення фінансово-матеріальної бази КП "Озерне" 

Новогуйвинської селищної ради
24 000,00 24 000,00

на виготовлення та встановлення вікон металопластикових в

Озерненський ЦРД "Сонячний теремок" група "Соняшник"
36 000,00 36 000,00

на придбання зволожувачів для повітря для Озерненського ЦРД 

"Сонячний теремок"
15 000,00 15 000,00

на придбання та встановлення енергозберігаючих вікон для групи 

"Сонечко" для Новогуйвинського ДНЗ "Дзвіночок"
34 416,00 34 416,00

Бюджет Руднє-

Городищенської 

сільської ради

Бюджет 

Озерянківської 

сільської ради

Бюджет 

Миролюбівської 

сільської ради

Бюджет Садківської 

сільської ради

Бюджет Троянівської 

сільської ради

Бюджет 

Сінгурівської 

сільської ради

Бюджет 

Новогуйвинської 

селищної ради



на придбання та встановлення металопластикових вікон для 

Озерненського ЦРД "Сонячний теремок" Новогуйвинської 

селищної ради 19 850,00 19 850,00

Збільшення статутного фонду для КП "Озерне" Новогуйвинської

селищної ради на придбання трактора з причепом

550 000,00 550 000,00

на поточний ремонт системи теплопостачання житлових будинків

в смт Озерне "Встановлення вузлів обліку теплової енергії в

будинку № 71 по вул. Авіаційна в смт Озерне"

35 000,00 35 000,00

на моніторинг якості питної води в смт Новогуйвинське
20 000,00 20 000,00

на виконання робіт по вирізці аварійних, сухостійних зелених

насаджень в смт. Озерне, смт. Новогуйвинське та смт. Гуйва 61 924,00 61 924,00

на виговлення та встановлення металопластикових вікон в

Озерненський ЦРД "Сонячний теремок" група "Казка"

32 520,00 32 520,00

на надання фінансової підтримки Новогуйвинському ВЖРЕКП на

проведення енергоаудиту будинків за адресою: смт

Новогуйвинське вул. Лісова, б.4 та б.6 3 355,00 3 355,00

на придбання книг для поновлення книжкового фонду бібліотек

Новогуйвинської селищної ради 10 000,00 10 000,00

на придбання вікон металопластикових та балконного блоку для

Озерненського ЦРД "Сонячний теремок"

37 985,00 37 985,00

на виконання робіт по вирізці аварійних, сухостійних зелених

насаджень в смт. Озерне та смт. Гуйва Новогуйвинської

селищної ради
68 355,00 68 355,00

на придбання металевих захисних решіток на вікна для

Новогуйвинського будинку культури
7 000,00 7 000,00

на співфінансування компенсації перевізнику за здійснення

перевезень пільгових категорій мешканців Новогуйвинської

селищної ради
80 000,00 80 000,00

Придбання стільців для будинку культури смт Новогуйвинське 100 000,00 100 000,00

Ремонт підлоги у групі "Сонечко" ДНЗ "Дзвіночок"

Новогуйвинської селищної ради 50 000,00 50 000,00

Придбання оргтехніки, інтерактивних дошок для

Новогуйвинського ДНЗ "Дзвіночок" (70000) та Озерненського

ЦРД "Сонячний теремок" (75000) 145 000,00 145 000,00

на виконання п.20 Прикінцевих та перехідних положень

Бюджетного кодексу України 19 580 987,00 19 580 987,00

Усього:
20 933 892,00 20 228 892,00 705 000,00

48 772 237,00 46 767 392,00 2 004 845,00

Заступник голови районної ради В. ПАЛІЙ

Усього:

Бюджет 

Новогуйвинської 

селищної ради



Додаток 6

до рішення районної ради

від 30.07.2020 № 1072

06308200000

(код бюджету)

(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0200000
Житомирська районна державна адміністрація

576 914,00 576 914,00

0210000 Житомирська районна державна адміністрація 576 914,00 576 914,00

на виготовлення проектно-кошторисної документації, а саме "Реконструкція приймально-

діагностичного відділення під відділення екстреної медичної допомоги КНП "Центральна

районна лікарня" Житомирської районної ради за адресою шосе Сквирське,3 с.

Станишівка, Житомирського району, Житомирської області"

2020 322 380,00 322 380,00 100

на "Капітальний ремонт зовнішнього освітлення Комунальної установи "Центральна

районна лікарня" за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с.Станишівка,

шосе Сквирське,3"

2020 254 534,00 254 534,00 100

0600000

Відділ освіти, національно-патріотичного виховання

молоді та спорту Житомирської районної державної

адміністрації

3 613 600,00 3 613 600,00

0610000

Відділ освіти, національно-патріотичного виховання

молоді та спорту Житомирської районної державної

адміністрації
3 613 600,00 3 613 600,00

Облаштування зовнішнього утепленого санвузла  для Пряжівської ЗОШ І-ІІ ст. 

Житомирського району
2020 750 000,00 750 000,00 100

на проведення капітальних ремонтів ЗОШ
2020 663 600,00 663 600,00 100

на капітальний ремонт систем опалення закладів освіти та на встановлення пандусів у 

закладах освіти
2020 700 000,00 700 000,00 100

Відділу освіти, національно-патріотичого виховання, молоді та спорту Житомирської РДА 

на капітальний ремонт "Енергоефективна термосанація опорного навчального закладу 

"Левківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів"

2020 1 500 000,00 1 500 000,00 100

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х 4 190 514,00 Х

Заступник голови районної ради 

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

В. Стах

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

0217322 7322

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

0443

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування  

місцевого 

бюджету

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

0617321

Будівництво медичних установ та закладів

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Будівництво освітніх установ та закладів04437321


